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Esipuhe

Tavoitteeni on rohkaista uskovia näkemään
asiat myönteisessä valossa, säilyttämään toivon
näkökulma ja uskomaan Raamatun sanan valossa,
että Jumalan mahdollisuudet ovat käytettävissä, että
Jeesus elää ja voi auttaa – oli tilanne mikä tahansa.

Kirjoitan joskus myös profeetallista sanaa.
Nimitän itseäni leikillisesti ”puskapapiksi, joka tulee
palavan pensaan seurakunnasta”. Vertaan samalla
itseäni Gideonin saviruukkuun – siihen rikottuun.
Nämä lyhyet kirjoitelmat ovat siis rikotun ruukun
”siruja”. Uskon, että sellainen särkyminen voi
parhaimmassa tapauksessa koitua vertaistueksi
lukijoilleni.

Nämä lyhyet kirjoitelmat on julkaistu alun perin
netissä, jossa on jokaiselle (kahden) vuoden päivälle
oma tekstinsä. Toivottavasti tämä valikoima rohkai-
suja ja profetioita on näin kirjankin muodossa
hyödyksi niille, jotka eivät voi syystä tai toisesta olla
netin ääressä. Olen valinnut tähän kirjaan noin
kuudesosan kaikista blogini artikkeleista.

Profeetallisen sanan lukutaito on eduksi. Sen
avulla erotat, mikä sana on sinua varten – mikä ei.
Pyhä Henki olkoon apunasi, kun luet tätä kirjaa. Hän
tehköön sinulle sanan eläväksi ja hoitakoon sinua
erityisellä armollaan tänään.

Tampereella 11. elokuuta 2019

Simo Papunen
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Se, jolla on profetoimisen lahja, käyttäköön sitä
sen mukaan kuin hänellä on uskoa... rohkaisemisen
lahjan saanut rohkaiskoon. Room.12:6,8.
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Minä teen uutta

Sinä olet puutarhan lähde, elävän veden
kaivo... Laul.l.4:15.

Väsynyttä minä juotan, nääntyneen minä
ravitsen. Jer.31:25.

Katso, lapseni, sinä olet keskellä muutosta, jossa
minä kutsun sinua uudelle tasolle. Se tekee kipeää,
sinua väsyttää, sinua pelottaa, mutta älä anna
tunteittesi viedä harhaan – minä se olen. Minä
kutsun sinua ulos kuorestasi – vaihtamaan sen
isompaan. Minä kutsun sinua pois vanhoista
ympyröistä – antaakseni sinulle uudet ympyrät.
Minä vedän sinua pois tottumuksen tieltä, rutiinien
radalta – minä teen elämässäsi uutta. Katso: minä
luon uutta. Nyt se puhkeaa esiin – ettekö huomaa?
Jes.43:19. Minä vien sinua läpi tämän muutoksen ja
nostan sinua, minä tuen sinua, minä annan sinulle
siivet ja teen sen, mihin sinä et pysty.

Mutta ensin minun pitää riisua sinua. Minä
riisun sinun yltäsi pois nuo kuluneet vaatteet, jo
vähän risaiset. Sinun tulee saada uudet vaatteet.
Minä otan sinun jalastasi pois nuo kuluneet kengät
ja annan sinulle uudet. Minä kumarrun sinun
puoleesi ja täytän sinun leilisi. Minä juotan sinua,
sillä minä olen nähnyt, että sinulla on jano. Minä
kaadan öljyä sinun tyhjentyneeseen astiaasi. Minä
huollan sinun lamppusi sydämen (tai sydämesi
lampun, kuinka vaan) ja sytytän sen uudelleen

11



kirkkaampaan liekkiin. Älä siis pelkää, mitä minä
teen. Kaikki tähtää hyvään. Sinä saat uuden voiman
ja voitelun, sinä menet eteenpäin, sinun hedelmäsi
on runsas ja sinua kiitellään onnelliseksi ja
nimitetään siunatuksi, sillä sitä sinä todella olet, kun
minä sinua siunaan.

Sinä olet kuin vehmas puutarha, kuin lähde,
jonka vesi ei ehdy. Jes.58:11.
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Kotkan siiville

Hän ravitsee minut aina hyvyydellään, ja
minä elvyn nuoreksi, niin kuin kotka. Ps.103:5.

Onko sinulla unelmia? Osaatko heti nimetä
yhden? Onko sinulla uskonelämään liittyviä
unelmia, näkyjä ja tavoitteita? Jos ei ole, sinun on
syytä etsiä Jumalan tahtoa, kysyä Jumalalta, mikä on
sinun elämäsi kutsumus ja tarkoitus, ottaa selville,
mitä erityisiä lahjoja juuri sinä olet saanut.
Jokaisella on kuitenkin oma Jumalalta saatu
armolahjansa, yhdellä yksi, toisella toinen. 1.Kor.7:7.

Raamatun mukaan tarvitsemme kestävyyttä
oman kutsumuksemme toteuttamisessa: Kestävyys
on teille tarpeen, jotta pystyisitte täyttämään
Jumalan tahdon ja siten saisitte omaksenne sen,
minkä hän on luvannut. Hepr.10:36.

Valitettavasti meidän hengelliset projektimme
tahtovat jäädä kesken. Tosin ’projekti’ on väärä
sana, kun tarkoitetaan oman persoonallisuuden
löytämistä, oman hengellisen profiilin toteuttamista,
kasvamista uskossa aikuiseksi ja Jumalan tahdon
tekemistä. Aivan liian usein ajatellaan, että tässä
puhutaan jostakin sananjulistajan työstä. Ei,
kyseessä voi olla äiti, opettaja, vapaaehtois-
työntekijä tai ’jokapaikanhöylä’ – ties mitä. Kutsu-
mukset ovat erilaisia, hyvä elämä on jokaisen
kohdalla vähän omanlaistaan. Eikä se yleensä näytä
miltään. Tosi hurskas ja Jumalan tahdon mukaan
eletty elämä ei kerää toimittajia paikalle, ei käännä
seurakunnan johtajien päätä, ei välttämättä herätä
mitään suurempaa huomiota missään.
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Mutta on hyvä, jos meillä on kutsumustietoinen
elämä ja tiedämme, mihin meidän tulisi pyrkiä ja
minkälainen ’jalanjälki’ meidän tulisi jättää maan
päälle. Usein vain suuret näyt tahtovat kutistua
olemattomiin ja kutsumustietoinen elämä lopahtaa.
Elämän suuri linja näyttää tässäkin olevan: syntymä,
kuolema ja hautaaminen. Siihen kuuluu kyllä vielä
ylösnousemus, mutta usein vain tahtoo käydä niin,
että näky syntyy, kuolee ja haudataan – ja se on
siinä sitten.

Rohkaisen siis sinua tiedostamaan tämän
elämän kulun. Sinun kutsumuksesi toteuttamiseen
kuuluu syntymä, kuolema ja hautaaminen
(Joh.12:24). Et voi niitä välttää. Mutta voit silti
säilyttää toivon, voit uskossa pitää kiinni siitä,
minkä tiedät varmasti. On nimittäin tarkoitus, että
sinä et jää hautaan eikä sinun elämäntyösi jää
hautaan. Jumala on voimallinen herättämään sinun
uskosi uudestaan liekkeihin, sytyttämään sinut
sisäiseen roihuun, antamaan sellaisen hengen
uudistuksen, että sinä menet tuoreessa hengen
voitelussa, sinä saat siivet liitää esteiden yli, sinä
saat uuden voiman ja uuden kasvun, sinä pääset
uudelle tasolle. Koitos ei ole ohi ennen kuin se on
ohi. Sinun parhaat päiväsi ovat edessäpäin, sinun
voitonlaulusi on vielä laulamatta. Matkalla jokainen
ihminen väsyy, jokainen lannistuu, jokainen on
luonnon lakien alainen. Toivoa ei silti pidä
menettää. Tartu siis Jumalan sanan lupaukseen:

Nuoretkin väsyvät ja nääntyvät, nuorukaiset
kompastelevat ja kaatuvat, mutta kaikki, jotka
Herraa odottavat, saavat uuden voiman, he kohoavat
siivilleen kuin kotkat. He juoksevat eivätkä uuvu, he
vaeltavat eivätkä väsy. Jes.40:30-31.
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Tässä on tie

Minä olen tie, totuus ja elämä. Joh.14:6.

Aina kun olet eksymässä tieltä, milloin oikeaan,
milloin vasempaan, sinä omin korvin kuulet takaasi
ohjeen: – Tässä on tie, kulkekaa sitä. Jes.30:21.

Siinäpä Jumalan navigaattori kaikessa yksin-
kertaisuudessaan. Jos luemme tätä Jesajan lukua
vähän laajemmin, huomaamme, millä tavalla tämä
navigaattori asennetaan paikalleen. Esimerkiksi jae
15 pystyttää navigaattorille tukevan jalustan:

Jos käännytte ja pysytte levollisina, te pelastutte,
hiljainen luottamus on teidän voimanne. Jes.30:15.

Voisiko sen selvemmin sanoa: pitää kääntyä ja
uskoa, sitten elää siinä uskossa ja sydämen
luottamuksessa. Jesaja ennustaa kuitenkin seuraa-
vissa jakeissa, että Herran kansa ei jaksa olla
levollinen, vaan se haluaa, että sille ”sattuu ja
tapahtuu”. Sen seurauksena enimmäkseen vain
sattuu. Herran henki kuitenkin kiirehtii lupaamaan
niille, jotka ovat kääntyneet ja uskoon tulleet, mutta
joutuneet ongelmiin omien ryntäilyjensä vuoksi,
että heidän itkuunsa vastataan. Jumalan henki
suosittelee ”avun huutamista” ja ”Herran odotta-
mista”:

Kun huudat häneltä apua, hän armahtaa, hän
kuulee ja vastaa sinulle. Jes.30:19.

Vasta näiden taistelujen jälkeen luvataan se
johdatus, josta ensimmäinen lainaus puhui. Jumalan
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navigaattori on asennettu kunnolla ja saatu
toimimaan vasta tiettyjen ongelmien jälkeen. Ilman
näitä taisteluja ei sisäinen karttamme ole ajan
tasalla. Oletko sinä huomannut, että sinun
hengellinen kasvusi edistyy vain erilaisten elämän
mukanaan tuomien vaikeuksien kautta? Oletko
huomannut, että sinun oma tahtosi pitää panna
sivuun ja sinun sisäiseen navigaattoriisi pitää tehdä
päivitys taivaasta? Sinun gps-navigaattorisi käyttö-
järjestelmänä kuuluu olla Jumalan sana ja Raamatun
pitää olla sen käyttöopas. Niinpä sinun kasvusi
edistyy harppauksin, kun alat navigoida Jumalan
hengen ohjauksessa. Pääset eroon epäjumalistasi
(jae 22) ja olet viimein sillä reitillä, joka tuottaa
siunauksia elämääsi (jakeet 23-24). Näin on
muutamassa jakeessa kuvattuna uskovan elämän-
kaari.

Kannattaa siis asentaa Jumalan navigaattori
omaan sydämeensä ja edetä sanan ohjauksessa ja
rukouksen hengessä. Antakoon Herra sinulle sen
siunauksen, että voit viisauden ja ilmestyksen
hengessä tuntea tien ja oppia kuulemaan Herran
ohjeita, kun hän sinua neuvoo, muistaen aina tämän
kaikkein tärkeimmän:

Jeesus vastasi: ”Minä olen tie, totuus ja elämä.”
Joh.14:6.
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Tämä kirja on koottu kirjoittajansa blogista, jossa
on lyhyitä kirjoitelmia kristillisen uskon
näkökulmasta. Blogin kirjoitelmat on jaettu
kolmeen kategoriaan: profetiat, rohkaisut ja
siunaukset. Tähän kirjaseen on valikoitu 120
kirjoitelmaa, noin kuudesosa koko blogista. Tämä
kirjanen on ennen kaikkea tarkoitettu uskovien - tai
uskosta kiinnostuneiden - luettavaksi ja se sopii
etenkin karismaattisten kristittyjen käteen. Tämän
kirjan tarkoitus on rohkaista ja rakentaa lukijoiden
uskoa ja luottamusta Jumalaan. Paras tapa hyötyä
tästä kirjasta, on lukea sitä rukouksen hengessä:
"Puhu, Herra, palvelijasi kuulee!"

www.bod.fi


